ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

№4/459-17             11 сентября 2019 года

с. Мраково

«Об итогах голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Максютовский сельсовет муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва»

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, данных

первого экземпляра протокола об итогах голосования участковых избирательных

комиссий, руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №130/232-5 от 11 декабря 2015 «О возложении

полномочий избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан на территориальную

избирательную комиссию муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан», решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 19

июня 2019 года №4/46-7 «О возложении полномочий окружных избирательных

комиссий по выборам депутатов Совета сельского поселения Максютовский

сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

на территориальную избирательную комиссию муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан с полномочиями избирательной

комиссии сельского поселения Максютовский сельсовет муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан» территориальная избирательная

комиссия муниципального района Кугарчинский район решила:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Максютовский

сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Совета сельского поселения

Максютовский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва:

- по одномандатному избирательному округу №1 – Сингизова Айрата

Самигулловича, набравшего 66,91 % голосов избирателей;

- по одномандатному избирательному округу №2 – Алсынбаева Хакима

Галияновича, набравшего 73,55 % голосов избирателей;

- по одномандатному избирательному округу №3 – Вафина Юрия

Хазиахметовича, набравшего 57,89 % голосов избирателей;

- по одномандатному избирательному округу №4 – Кильмухаметова Марата

Климовича, набравшего 75,17 % голосов избирателей;

- по одномандатному избирательному округу №5 – Валитова Ахматьяна

Хакимьяновича, набравшего 82,98 % голосов избирателей;

- по одномандатному избирательному округу №6 – Муртазину Гульнару

Габидуллаевну, набравшею 80,95 % голосов избирателей;

- по одномандатному избирательному округу №7 – Катасонову Валентину

Трофимовну, набравшею 77,00 % голосов избирателей;

- по одномандатному избирательному округу №8 – Каримова Фаниля

Абдулхаевича, набравшего 58,70 % голосов избирателей;

- по одномандатному избирательному округу №9 – Искандарова Юнира

Гумаровича, набравшего 84,68 % голосов избирателей;

- по одномандатному избирательному округу №10 – Казакова Василия

Николаевича, набравшего 88,98 % голосов избирателей.

3. Опубликовать настоящее решение в районных газетах «Кугарчинские

вести», «Мораҙым», и на сайте администрации муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан в разделе «Территориальная

избирательная комиссия».

Председатель

территориальной избирательной комиссии   А.Г. Путенихин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии    А.Р. Гумеров